perka kostiumus su siuvinėjimu (toliau – Prekės), pasiūtus pagal individualiai išmatuotus įstaigos

darbuotojų antropometrinius duomenis ir įstaigos pateiktą dizaino maketą.

2.  Pardavėjas garantuoja, kad Prekių kokybė visiškai atitinka Sutartyje  nustatytus kokybės

reikalavimus.

3.  Bendra numatoma sutarties vertė yra 11700,00 (be PVM), 14157,00 įskaitant PVM

(keturiolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt septyni eurai 00 ct.).

vnt 36 325 11700,00 21 2457,00 14157,00

Iš viso: 36 11700,00 2457,00 14157,00

4.  Šalys susitarė, kad kaina yra galutinė. Į kainą įskaityti visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos

išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu.

5.  Sutarties galiojimo laikotarpiu sutarties kaina dėl pasikeitusio kainų lygio nėra